PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2021

PREGÃO ELETRONICO Nº004/2021

DATA DE ABERTURA:19/10/2021                    HS: 09:00

o município de Francisco Badaró/MG, com sede na rua Araçuaí, s/nº - centro

na cidade de Francisco Badaró/MG, torna público que fará realizar

procedimento licitatório nº087/2021, modalidade pregão eletrônico, nº004/2021,

menor preço por item, para o Registro de preços para futura e eventual

aquisição de 01(um) veículo pick up, camionete cabine dupla,tração 4x4, motor

a diesel,0(zero)km, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação. O edital estará disponível no setor de licitações na sede da

prefeitura municipal de Francisco Badaró e na plataforma

(www.licitardigital.com.br maiores informações fone: 33.3738.1123 ou

33.37381228.

 email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 01 de outubro  de 2021

Fábio Ramalho Siqueira

Pregoeiro Municipal

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@francisco